
 
 

1 

    

 

2022年１月25日 

各 位 

THE WHY HOW DO COMPANY 株式会社 

代 表 取 締 役 会 長 田 邊 勝 己 

代 表 取 締 役 社 長 篠 原  洋 

(コード番号：3823 東証第二部) 

問合せ先： 管 理 部 藤 原  学 

電話番号： ( 0 3 ) 4 4 0 5 - 5 4 6 0 

 

株主優待制度の変更に関するお知らせ 

 
当社は、2022年１月25日開催の取締役会において、株主優待制度の変更を決議いたしましたので、下記のと

おりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．変更の理由 

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社グループの事業をより深くご理解いただくこ

とを目的として、株主優待を実施してまいりました。 

このたび、当社子会社の株式会社渋谷肉横丁が運営する直営店舗等で使用できるご飲食券を贈呈する現行

制度につきまして、全ての株主様への公平性の観点や、近年の新型コロナウイルス感染症の感染拡大の状況を

踏まえて優待制度の目的・あり方について慎重に検討を重ねた結果、以下のとおり、株主優待制度の内容を変

更することといたしました。 

今後も、当社株式への投資魅力を高め、より多くの方々に中長期的に当社株式を保有いただけるよう、企業

価値の向上に全力で取り組んでまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．変更の内容 

保有株式数 
優待内容 

変更前 変更後 

1,000 株〜5,000 株未満 ご飲食券（1,000 円分）１枚 クオカード 500 円分 

5,000 株以上 ご飲食券（1,000 円分）３枚 クオカード 1000 円分 

※ 毎年４月下旬頃の発送を予定しております。また、毎年２月末日現在の当社株主名簿に記載又は記録さ

れた当社株式を1,000株（10単元）以上保有の株主の皆様を対象とすることに変更はございません。 

 

３．変更の時期 

2022年２月末日現在の当社株主名簿に記載又は記録された株主の皆様より適用いたします。 

 

以 上 


